PORTARIA Nº 2.060/2  025

DETERMINA  LOCALIZAÇÃO  DE
SERVIDOR.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim,
no uso das atribuições delegadas através
do  Decreto  nº  34.903/2025, tendo  em
vista  o  que  consta  no  processo  nº
75737/2025,

RESOLVE:

Art.  1º  Determinar  a  localização
temporária, na SEME - Unidade Central, da servidora relacionada no
quadro  abaixo,  por  ato  de  ofício,  para  o  desenvolvimento  de
atribuições  relacionadas  ao  cargo  no  ano  de  2025  a  partir  de
03/10/2025.

I. Cargo: SECRETÁRIO ESCOLAR
II.  Descrição sintética:  compreende os  cargos que se

destinam a desempenhar procedimentos de cunho administrativo nos
estabelecimentos de ensino.

Matrícula Servidor

02969302 Larissa Moulin Moura

Art.  2º Revogar  as  disposições  em
contrário, em especial as Portarias nº 1.198/2020 e nº 830/2024.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 13 de outubro de 2025.

CELEIDA CHAMÃO DE MEDEIROS
Secretária Municipal de Educação

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003600370033003000350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003600370033003000350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-14T09:40:36-0300